^a Paschalis I ad Petronacium Ravennatem epi-
scopum utitur toto hoc exordio ad ea usque verba,
et ideo, quoniam constat: sed voces in Concilio

tibus vel universis sibi pertinentibus, apostolicæ se-
dis privilegiis poposcitis confirmare detinenda, sic-
uti inferius ascripta, eadem loca atque agrorum
prædia continere monstratur, scilicet, etc.

X.

Privilegium.

Convenit apostolico moderamini, pia religione po-
scentibus, benevola compassione succurrere, et po-
scentium animis alacri devotionis impertire assen-
sum: ex hoc enim lucri potissimum præmium a
conditore omnium Deo procul dubio promeremur,
dum venerabilia loca opportune ordinata ad melio-
rem fuerint sine dubio statum perducta.

Igitur quia petiisti a nobis, quatenus monaste-
rium Sancti III. positum in loco III. juris sanctæ
B Romanæ, cui, Deo autore, deservimus Ecclesiæ,
tibi ad regendum, ac cum Dei timore dispensandum,
emissa præceptione, concedere deberemus: incli-
nati precibus tuis, per hujus præcepti seriem, supra
scriptum monasterium integrum cum omnibus per-
tinentibus, a præsentis III. indictione, et donec, Deo
jubente, advixeris, tibi concedimus, cum Dei timo-
re regendum atque dispensandum: ea dumtaxat
ratione, ut servos Dei monachos, qui in eodem mo-
nasterio sunt, vel quos aggregare potueris, sub ca-
stitate et modestia, sub regulari atque monachica
disciplina, ut paterfamilias, foveas et gubernes, ita
ut quotidianis diebus ac noctibus juges Deo laudes
canere debeant: et ut luminariorum concinnatio-
nem atque restaurationem omnem sine mora pro-
cures. Loca etiam monasterii urbana vel rustica,
si forsitan ab aliquibus ablata vel perversa cogno-
veris, hæc tuo studio juri **127** venerabilis mona-
sterii labores reducere: ut juxta quod a nobis es
institutus, in omnibus et erga omnes, sollicitudi-
nem pii studii gerens, possis a Deo mercedem sus-
cipere, atque id quod a nobis decretum est, cunctis
diebus vitæ tuæ inconcussa firmitate valeat sub-
sistere.

XI.

Privilegium.

Semper religiosi castamque vitam viventibus li-
benter in his, quæ postulant, annuimus: ideoque
petente te a nobis, cum tua congregatione, mona-
sterium beati III. juris sanctæ nostræ Ecclesiæ con-
stitutum in hac Romana civitate, regione III. quate-
nus ibidem commanentes, et jugiter piis operibus
vacantes, quotidie Deo laudes decantare debeatis.

Ob hoc, per hujus nostræ præceptionis seriem,
tibi tuæque congregationi ipsum monasterium pe-
renniter concessimus, videlicet ut nunquam te liceat
tuamque congregationem exinde egredi, sed sem-
per ibidem inhabitare: quia, ut dictum est, a no-
bis pietatis intuitu compatiens vestræ peregrina-
tioni, ipsum monasterium vobis est concessum.